
                                                                                          Kazimierza Wielka dnia 12.04.2012r. 

 

 

PZD 3821 /II /3/12 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego Nr ogłoszenia 80792 - 2012 data zamieszczenia 

15.03.2012  którego otwarcie nastąpiło  03.04.2012 r o godz. 10:00 na zadanie: 

„Odbudowa drogi powiatowej Nr 0064T Zagaje Stradowskie – Stradów - Michałowice - 

Ciuślice w km 13+700-16+203, 17-251-19+393 długości 4645 m w miejscowości Ciuślice, 

Michałowice, Stradów, Zagaje Stradowskie. ” 

Na podstawie art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r ( Dz.U z 2010 r Nr 113 poz. 759 z 

późn. zm. ) Powiat Kazimierski ul. T. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka  

 zawiadamia , że: 

 

1. W w/w postępowaniu wybrano ofertę Wykonawcy : 

 

Zakład Budowlano – Drogowy „DUKT” Artur Piwowar 

Wola Murowana, ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu .Oferta została wybrana na podstawie  

kryterium oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
  

cena    -   100 %  
 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą  tj. oferta z najniższą ceną 

 

2.W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

 Oferta nr 1  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  

ul. Ściegiennego 268 a  25-116 Kielce 

                         Ilość punktów w kryterium cena  -   84,77 

 

Oferta nr 2   Przedsiębiorstwo Drogowe „WOJTRANS” Henryk Wojda  

                     ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

                                                     Ilość punktów w kryterium cena  -    99,48  

 

Oferta nr 3 Zakład Budowlano – Drogowy „DUKT” Artur Piwowar 

                    Wola Murowana, ul. Zakładowa 17 26-052 Nowiny  

                                                     Ilość punktów w kryterium cena  -      100 

 

Oferta nr 4 Maria Wojtas Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM - PIASECZNO” 

                    Piaseczno 84/21-26 27-670 Łoniów 

        Ilość punktów w kryterium cena -     90,74 

 



Oferta nr 5 Konsorcjum firm Lider konsorcjum: „CEZET” Przedsiębiorstwo Robót      

Drogowo – Mostowych Zygmunt Cieśla                                                                  

ul. 17-go Stycznia 32, 27-200 Starachowice 

Partner konsorcjum: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Adrian Cieśla  

                  ul. 17-go Stycznia 32, 27-200 Starachowice    

                                                    Ilość punktów w kryterium cena –      92,63 

 

Oferta nr 6 Świętokrzyskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „TRAKT” Sp. z o.o. 

                   Górki Szczukowskie 1k /Kielc 26-065 Piekoszów                  

                           Ilość punktów w kryterium cena -       90,34 

 

Oferta nr 7 Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.  

                    ul. Przęsłowa 2a,  25-670 Kielce   

                                                     Ilość punktów w kryterium cena  -   89,98 
 

Oferta nr 8 STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków Oddział Kielce                                                  

                            Ilość punktów w kryterium cena -       85,66 

 

Oferta nr 9 CEWAP Sp. z o.o. Celiny 26-020 Chmielnik 

                           Ilość punktów w kryterium cena -     90,40 

 

Oferta nr 10 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „SZAR-BUD” s.c. 

                    Szarbia Zwierzyniecka 107, 28-530 Skalbmierz 

                           Ilość punktów w kryterium cena -    67,61 

 

Oferta nr 11 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Drogowych Sp. z o.o.  

                    ul. Racławicka 41b, 32-200 Miechów 

                           Ilość punktów w kryterium cena -     92,43 

 

3. W niniejszym przetargu żadna oferta nie została odrzucona.  

 

4. W niniejszym przetargu żadna oferta nie została wykluczona. 

 

5. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych Powiat kazimierski 

informuje , że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą  możliwe będzie po dopełnieniu 

wszelkich formalności po upływie 10 dni od dnia wysłania  niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty ( 23.04.2012r.) 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  

    ul. Ściegiennego 268 a,  25-116 Kielce 

2. Przedsiębiorstwo Drogowe „WOJTRANS” Henryk Wojda  

    ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

3. Zakład Budowlano – Drogowy „DUKT” Artur Piwowar 

    Wola Murowana, ul. Zakładowa 17 26-052 Nowiny  



4. Maria Wojtas Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM - PIASECZNO” 

    Piaseczno 84/21-26, 27-670 Łoniów 

5. Konsorcjum firm  

   Lider konsorcjum: „CEZET” Przedsiębiorstwo Robót  Drogowo – Mostowych 

   Zygmunt Cieśla ul. 17-go Stycznia 32, 27-200 Starachowice 

   Partner konsorcjum: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

   Adrian Cieśla ul. 17-go Stycznia 32, 27-200 Starachowice 

6. Świętokrzyskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „TRAKT” Sp.z o.o. 

    Górki Szczukowskie 1k/Kielc, 26-065 Piekoszów 

7. Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp.z o.o  

     ul. Przęsłowa 2a, 25-670 Kielce 

8. STRABAG Sp.z o.o. Oddział Kielce 

    Kajetanów 117, 26-050 Zagnańsk  

9. CEWAP Sp. z o.o.  

    Celiny 26-020 Chmielnik 

10. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „SZAR-BUD” s.c. 

       Szarbia Zwierzyniecka 107, 28-530 Skalbmierz 

11. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Drogowych Sp.z o.o  

       ul. Racławicka 41b, 32-200 Miechów 

12.  a / a 

 

 

 


